

บัญชีราคากลางน้ำมันเชื้อเพลิง ประกอบการจัดทำ  
งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว แบบ กท 04-4 หมายเลข 335/34 ของ มทบ.36

ประจำปีงบประมาณ 2566

หน่วยดำเนินการ ช.พัน.8 พล.ม.1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาตามแผนจัดทา	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท/ลิตร)	บาท	
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	12,918	36.00	465,048.00	
2	น้ำมันหล่อลื่นดีเซล	ลิตร	360	116.00	41,760.00	
3	น้ำมันไฮดรอลิก	ลิตร	144	86.00	12,384.00	
4	น้ำมันเกียร์	ลิตร	36	114.00	4,104.00	
5	โซ่ซัน	กก.	36	158.00	5,688.00	
รวม 5 รายการ				รวมเป็นเงิน	528,984.00	(เศษปิดทั้ง)

พ.ต. ประธานกรรมการ

( เจตนิพัทธ์ ตะพานนท์ )

ร.อ. กรรมการ

( ปิยวาท ไชยपालะ )

ร.อ. กรรมการ

( ณัฐดนัย ดวงจันทร์ )